• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 17 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/ CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA

FISICA ESPECIALIZADA, ESTABELECIDA NA CIDADE DE TANQUINHO/BA, ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO PARA O

FORNECIMENTO DE LANCHES DIVERSOS E REFEIÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICIP

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

17 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO Nº001CD/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024

CONTRATO Nº 078/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo Administrativo

nº 107/2024. Modalidade: Credenciamento nº 001CD/2024, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PESSOA FISICA

ESPECIALIZADA, ESTABELECIDA NA CIDADE DE TANQUINHO/BA, ATRAVÉS DE CREDENCIAMENTO PARA

O FORNECIMENTO DE LANCHES DIVERSOS E REFEIÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA, credenciada: DAVI BARBOSA PAIM PEREIRA - ME

inscrita no CNPJ nº 29.815.786/0001-87. Vigência: até 31/12/2024. Contrato nº 078/2024. Data: 17/06/2024. Valor R$ 60.666,66

(Sessenta mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Dotações orçamentarias: 2.02.01 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA– 2.007 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E

ADMINISTRATIVOS DAS SEC. DE ADMINISTRAÇÃO - 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO – 3.3.9.0.36.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA - FONTE: 1.500; 3.01.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – 2.009 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS DO FUNDA DA

EDUCAÇÃO – 2.014 – MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS - 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO - 3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA  – FONTE: 1.500; 4.01.01 –

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 2.025 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 2.026 –

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE – 2.027 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA

ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE - 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.9.0.36.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA – FONTE: 1.500.1002 – 1.600.000 – 1.660.0000; 5.01.01 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – 2.031 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - 2.066 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – 2.034 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA –

3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA –

FONTE: 1.500.0000-1.661.000-1.660.0000;. Fundamentação: Lei 14.133/2021. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS

REIS. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-06-17T10:33:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182